DS-2CD1345DV2-LA 1 5000.00 5000.00

45 网络配套设备
全讯汇聚网络科技（北京）

有限公司、爱快
IK-J3126 1 2000.00 2000.00

46 实训室门
广西广之丰办公家具有限

公司、广之丰
定制 2 2000.00 4000.00

47 室内装修改造
广西广之丰办公家具有限

公司、广之丰
定制 1 37830.00 37830.00

48 走廊文化墙 众潮公司、众潮 PVC,配 2mm 亚克力 1 142000.00 142000.00

投标报价（小写） 648900.00

投标报价（大写） 陆拾肆万捌仟玖佰元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者

与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，

投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的

附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、